
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05. 09. 2018.                                №75 
станица Крыловская 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения от 21.03.2016 года № 55 «Об утверждении Положения 

о внутреннем финансовом контроле в администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района» 

 

 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.11.2011 № 402-

ФЗ «О бухгалтерском Учете», главой 26 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения 

Крыловского района,  п о с т а н о в л я ю: 

  1.Внести изменения в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения от 21.03.2016 года № 55 «Об утверждении Положения о 

внутреннем финансовом контроле в администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района»: 

 - Приложение № 2 «Состав комиссии по внутреннему финансовому 

контролю администрации Крыловского сельского поселения Крыловского 

района» изложить в новой редакции (приложение). 

 2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района                                        

С. М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района Л. В. Бурлееву. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения  

Крыловского района                                                                         Н.Д. Синько 

 

 

                                         
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

Утверждено 

постановлением администрации 

Крыловского сельского  поселения 

Крыловского района 

от 05. 09. 2018. № 75 

 

 

Состав комиссии по внутреннему финансовому контролю 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

 

 

Председатель комиссии: 

Сиденко Вадим Александрович 

 

заместитель главы Крыловского 

сельского поселения; 

Бурлеева Любовь Васильевна начальник финансово-экономического 

отдела, секретарь комиссии; 

Члены комиссии:  

Харченко Ольга Борисовна главный специалист финансово-

экономического отдела 

Белокур Наталья Шахларовна специалист 1 категории финансово-

экономического отдела 

Гаджимурадова Светлана 

Михайловна 

начальник организационно-

производственного отдела 

Балабуха Валентина Николаевна эксперт – экономист финансово-

экономического отдела;  

Гнаденберг Ираида Анатольевна специалист 1 категории финансово - 

экономического отдела 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                   Л.В. Бурлеева 

 

 

 

 


